令和７年度第１回青森県地方独立行政法人評価委員会 議事概要

（開催日時）

  令和７年７月２５日（金） １１時～１５時

（開催場所）

  青森県立保健大学 管理・図書館棟２階大会議室

（会 議 次 第）

  １ 開  会

  ２ 議  事

（１） 公立大学法人青森県立保健大学の令和６年度業務実績報告書について

（２）公立大学法人青森県立保健大学の第三期中期目標期間終了時の検討について

３ 閉  会

（出席委員等） 曽我委員長、三上委員、伊藤委員、香取委員、竹本委員、奥村専門委員（６名）

（法人出席者） 吉池理事長 ほか

（県出席者） 健康医療福祉部健康医療福祉政策課 三村課長 ほか

（議 事 概 要）

  議事について、法人に対し質疑等を行いました。

※  青森県地方独立行政法人評価委員会における決定により、非公開で実施されました。